







Ludowładztwo w systemie politycznym PRL
W piątek odbyła się w Łodzi zorganizowana przez Łódzki Ośrodek Kształcenia Ideologicznego KŁ PZPR i WUML sesja popularnonaukowa: „Władza ludu w systemie politycznym PRL”.

PLENUM ZW ZMW
Bilans dokonany - zadania na przyszłość

Na sobotnim plenum ZW ZMW w Łodzi dokonano podsumowania dyskusji w trakcie pierwszej w naszym województwie kampanii sprawa-dawczo-programowej w odrodzonej przed wojną organizacji młodzieży wiejskiej.

Min. S. Nowacki u akademików
W piątek 15 marca br. na zaproszenie Łódzkiej Instytucji Partyjnej gościł w Łodzi wiceminister nauki, szkolnictwa wyższego i techniki - STANISŁAW NOWACKI.

NOWA KSIĄŻKA telefoniczna - szybciej
Bardzo zaawansowane są już prace w przygotowywaniu nowego spisu telefonów dla woj. łódzkiego.

Więcej ryb
Ostatnio wyraźnie poprawiła się sytuacja w dostawach ryb do Łodzi. Codziennie do męszarni Centrali Rybnej trafia 35-40 ton ryb świeżych i wędzonych i takie same ilości są ekspediowane każdego dnia do sklepów.

ZAPOWIĘDZ ZNIESIENIA REGLAMENTACJI MASŁA
Pomyślne prognozy mleczarstwa

Od dłuższego już czasu obserwuje się pomyślną sytuację w skupie mleka. Codziennie we wszystkich punktach Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Mleczarskiej skupuje się 340 tys. litrów mleka...

Gruźlica prawidłowo leczona nie jest chorobą całego życia.
Właśnie pogoda była największym zmartwieniem organizatorów akcji, której patronuje ŁK FJN i redakcja naszej gazety.

W BŁASKU SŁOŃCA
Właśnie pogoda była największym zmartwieniem organizatorów akcji, której patronuje ŁK FJN i redakcja naszej gazety. Przecież jeszcze kilka dni temu przesiała nad Łodzią śnieżna zamieć.

Rozmaitości kulturalne

Na najbliższe tygodnie Estrada Łódzka ma propozycje dla zwolenników różnego typu estradowych rozrywków.
Sporo imprez kameralnych odbywających się w Klubie „Test” (ul. Narutowicza 28) chcemy zaprosić na (odwołane w dniach 17-20 marca) koncerty Orkiestry z Chmielnej, które odbywać się będą w dniach 21-24 bm.

Hali Sportowej. Z pewnością warto zrobić wszystko aby z okazji Dnia Dziecka małe talenty mogły otrzymać możliwość tanie bilety.
Teatr „Univarius” Estrady Łódzkiej wystawi monodram RYSZARDA BIGOSIŃSKIEGO „Artycha” w reżyserii autora i wykonania LESZKA BENKE.

CO GDZIE KIEDY
Issy - pol od lat 18 godz. 17.15 19.30: Ekranowa uroda ludowej tradycji ZSRR - „Dziemia” radz b o godz 15.15

WAŻNE TELEFONY
Informacja PKO 731-82
Informacja o usługach 398-10
Informacja turystyczna 472-01

TEATRY
nieczynne
IMPREZY
TEATR 7.15 - godz. 17.30 20 - Kabaret KRZYŻY

MUZEA
HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) - 11-17
POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA (Zeligowskiego 7) godz. 10-13

WYSTAWY
SALON SZUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 88) godz. 11-18
POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA (Zeligowskiego 7) godz. 10-13

KINA
BAŁTYK - Imperium kontrataków - USA od lat 12 godz. 10.20 15.15 19.30
IWANOWO - USA od lat 15 godz. 14.30

PRZEDWIOŚNIE - Gwiezdne wojny - USA od lat 12 godz. 9.30 12.15 14.30 17.15 19.30
WOLNOŚĆ - „Karate po polsku” pol. od lat 18 godz. 10.15 12.15 14.30 17.15 19.30

Utrudnienia komunikacyjne na ul. Limanowskiego

Jak już informowaliśmy 20 bm, MPK rozpoczęła roboty torowe na ulicy Limanowskiego między ulicami Zachodnią i Hipoteczną. W związku z powyższym na odcinku tym zostanie zamknięty aż do odwołania ruch kołowy.

DE
DZIENNIK ŁÓDZKI - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej. Prasa Książka Ruch. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe. Adres pocztowy: „DF” Łódź skr. pocz. 49. Telef. 293 00 - także z wszystkimi działami Redakcji kolegium: Redakcja 293 00 - także z wszystkimi działami Redakcji naczelnego 645 85







POLSKA — FINLANDIA 1:1 (1:1) NA STADIONIE X-LECIA



Utracona okazja - znikoma szansa awansu

W rewanżowym meczu eliminacyjnym przyszłorocznych mistrzostw Europy we Francji...

Polacy utracili punkty. A wczoraj na Stadionie X-lecia? Tylko remis i nic więcej!

bramce „Suomi”. doczekaliśmy się jedynie skromnego remisu...

Powiedzieli po meczu

ANTONI PIECHNICZEK: — „Remisu z Finlandią nie należy traktować, jako katastrofy...”

Więcej spodziewałem się po grze ofensywnej obrońców. ZBIGNIEW BONIEK: — „Nie był to najlepszy mecz naszej drużyny...”

PAWEŁ JANAS: — „Szkoda, że padł remis, ale tak przeciw grała nasza drużyna...”

WŁÓKNIARZ — AVIA 5:0 (1:0)

Wysoka wygrana pabianiczian

Pilkarze pabianickiego Włókniarza odnieśli efektowne zwycięstwo w kolejnym meczu rozgrywek II ligi...

optymalnego ustawienia drużyny. Aktualnie największym „orzechem do zgryzienia” jest problem ustawienia środkowej linii...

TABELA

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Lists teams like Resovia, Radomiak, Górniki K etc.

GRUPA I

Plast — ROW 0:0, Odra O. — Olimpia E. 3:0, Stilon — Olimpia 4:2...

TABELA

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Lists teams like Zagłębie L, Górniki K, Plast etc.

Na hokejowym szczyście

Po pierwszym dniu (sobota) hokejowych mistrzostw świata grupy A rozgrywanych na lodowiskach w RFN...

LKS WYGRAŁ W KATOWICACH

W kolejnym meczu hokejowej ekstraklasy zespół LKS gościł w Katowicach wygrywając z tamtejszym GKS 3:1...

WYNIKI

Table with 2 columns: Match, Result. Lists matches like 1. Zagłębie 3:1, 2. Polonia 4:2 etc.

Z. Boniek uhonorowany

Najlepszym sportowcem Polski roku 1982 w tradycyjnym plebiscyfie Przeglądu Sportowego...

Z ręk przewodniczącego GKKFIS M. Benke, laureat otrzymał pułkarski medal...

Podczas konferencji prasowej z-ca red. naczelnego „Piłki Nożnej” red. J. Lechowicz...



W sobotę w sali przydziałnej Urzędu m. Łodzi sekretarz KZ PZPR — TADEUSZ CZECHOWICZ wraz z prezydentem m. Łodzi...

22 MAJA NA TEOFILOWIE

Wyścig kolarski o laur „DL”

Zgodnie z kalendarzem imprez kolarskich, która odbędzie się w tym sezonie startowym...

W imprezie, organizowanej przez działaczy Wojskowego Klubu Sportowego Oczel-WAM...

Bez Bulzackiego i Milczarskiego...

...nie wystąpią — jak poinformował nas wczoraj dyrektor LKS Tadeusz Stolarek...

„Srebrna Łódka” popłynęła do Berlina

W hali Łódzkiej Gwardii zakończył się wczoraj ogólnopolski turniej bokserki juniorów...

Komunikat Totka

DUZY LOTEK I LOSOWANIE 14. 20. 25. 28. 33. 48 dod. 4 II LOSOWANIE 5. 32. 37. 40. 46. 49

LIGA ANGIELSKA

Aston V — West B. wylosowano 1 (jedyn)

Łódzki sport zapisał już na swym koncie w tym roku drugi tytuł sportowych mistrzów kraju...

Czy kolejny tytuł?

drużynowego w rywalizacji juniorów miała również młodsi siatkarze...

Obie „szóstki” z Łodzi znalazły się w finale tegorocznych MP juniorów...

„Srebro” dla siatkarek LKS

W Warszawie odbył się finałowy turniej o mistrzostwo Polski juniorerek...

SIATKÓWKA

Reprezentacja USA wygrała turniej w Sotji pokonując w decydującym meczu Bułgarkę 3:0.

W SKROCIE

SZERMIERKA. Szabły Wołodyjowskiego zdobyli szablisi ZSRR, wyprzedzając reprezentację Polski...